
Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение 
«Камчатский морской энергетический техникум»

ПРИКАЗ

г. Петропавловск - Камчатский № от 10 января 2024 г.

О создании антикоррупционной 
рабочей группы

Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 19.12.2008 г. «О 
противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями; Законом 
Камчатского края «О противодействии коррупции в Камчатском крае»; 
«Положением об антикоррупционной рабочей группе в КГПОАУ «Камчатский 
морской энергетический техникум»; «О недопущении незаконных сборов и средств 
родителей (законных представителей) студентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:
Председатель - Моторина К.О., заместитель директора по учебной работе;
Секретарь - Сторожук Э.Г., специалист отдела кадров;
Члены группы: Федорин К.Н., заместитель директора по учебно­

производственной работе;
Рыклис Н.Ю., заместитель директора по заочному обучению и 

дополнительному профессиональному обучению;
Моточук М.В, преподаватель-организатор ОБЖ;
Бурзяева И.В., старший методист;
Дегодьева Т.С., бухгалтер;

2. Председателю антикоррупционной рабочей группы Моториной К.О. ознакомить 
инженерно-педагогический состав и руководителей структурных подразделений с 
документами, регламентирующие деятельность антикоррупционной группы.
3. С данным приказом ознакомить под роспись ответственных лиц.

Директор техникума Л.Ю. Петрова

Исп. Сторожук Э.Г.

1-ДП; 1-УР; 1-ОК


